nes in praditlo exercitn expenfis prapriis ipforumho-

minum tribus dichas , quibus elapfis tenenturfervire

ad expenfas ipfius monaflerii vel Abbatis . .Quibus

confonat inftrumentum aliud Bernardi Abbatis.

Itemfi contingat , monaflerium, vel Abbatem ejuf

dem movere exercitum , homines diclorum loco-

rum tenenturfervire eidem in eodem exercitn expen

fis propriis tribus diebns , quibus elapfis tenentur fer

vire ad expenfas ejufdem monaflerii . Ex privilegio

autem quod ab eodem Bernardo Abbatc anno 1 16 7.

OHobris $i.oppido S. Germani conceffumefl, dux

five Comeftabills in eodem Oppid* deligendus erat ,

Infuper ( inquit ) volumus , & concedimus , ut Co-

meßxbilis militum in S. Germano , & per totam Ab

batiam aßumatur , & fit de fanïbo Germano , quia

fie hatlenus extitit obfervatum . In aliis eade mde re

documentis edtcitur , ut fubditi monaflerii non pedi-

tes modo , fed équités , fiqui equos habeant ad mili

tare pergant officium .

Die fequenti ucmpe o&avo Dccembris anno ^

j 170. Inquifítio in oppido S.Victoris eft facia, in oppid"

quam integram edimns . S. V1A0»

Eodem anno die luna pólavo Decembris quartade-

cima inditlionis . /nquifitio facia in caflro S . VtÜo-

ris de mandato diEti domini Abbatis de fuprafcriptis Ex eodem

iuribus , & conditionibus ad petitionem, & inflan- reS- f°i.

. >•<-!• .a • » • Л i • J- • r, ^ , aim * иве
ttam diitt magt/rrt Brum Arcmdiacont S. Germant ex origi-

Iconomi , & Procurators ditli monaflerii , prefen- DtU •

te Riccardo Capoferro findico difli caßri flatuto per

univcrfitatem ejufdem caflri . Oddo de funîtига ju

ratus interrogatus dejuribus , & conditionibus , qui

bus homines caßri S. УOlorisgeneraliter fnntaflritli

monaflerio , feu curia Сaffinenfi , tarn nomine per-

fonarum , quam & ratione bonorum , & pofeffionum

ipforum , exceptis tis , qui exinde habent franci-

tiam , & libertatem ab eodem monaflerio Caffinenfi.

Dixit , quodgeneraliter homines ejudem caflri , ex

ceptis Us , qui exinde , ut dictum efl habent franci-

tiam , ab eodem monaflerio , tenentur curia Caffi

nenfi ad redditus infraferiptos ex municipal! jure ,

& antiqua confuetudine obtenta in eodem caßro , vi

delicet Ule , qui habet par bovum tenetur annuatim

eidem curia prtflare cum ipfis bubus duas operas ,

unam videlicet ad recalcandum , & aliam ad femi-

nandum , & nihilominns prater ipfas operas tenetur

praflare ipfi curia annuatim alias duas operas ma

nuales de perfonafua , unam videlicet ad metendum,

& aliam ad triturandum . Ule vero , qui caret bu